
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1764

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 00:21:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo: 118

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2022 15:50:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisição de Óleo Diesel S10 e BS500
Resumo:
Registro de preços para aquisição de Óleo Diesel S10 e BS500

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2023 00:00:00 Reclassificação de Ata 11 - Lambari Baixar

08/03/2023 00:00:00 Mapa Ranking PE 15 2022. Baixar

27/02/2023 00:00:00 10 reclassificação de item da ata- TRR LAMBARI. Baixar

07/12/2022 00:00:00 09 Reclassificação de item da ata- TRR LAMBARI. Baixar

04/10/2022 00:00:00 07 Reclassificação de item da ata - TRR LAMBARI. Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1764/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-oleo-diesel-s10-e-bs500p/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c02b26443474b784e5951fdced7285a6.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7af8ff7ad27c1d3a225bab9175997531.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/750c0d77384c20987ea794441731f1ae.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee2f41e28a1cdd10539ab236123491e1.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62db482473cabe490aef962495be702c.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
18/08/2022 00:00:00 05 Reclassificação de item da ata - TRR LAMBARI. Baixar

06/07/2022 00:00:00 reclassificação de item da ata 04 - TRR LAMBARI Baixar

06/07/2022 00:00:00 Reclassificação de ata 03 - TRR LAMBARI Baixar

02/06/2022 00:00:00 RECLASSIFICAÇÃO DE ATA 55 TRR LAMBARI Baixar

02/06/2022 00:00:00 VENCEDORES Baixar

02/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇAO Baixar

02/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇAO Baixar

27/04/2022 00:00:00 Reclassificação 02 de item - TRR Lambari Baixar

31/03/2022 00:00:00 AD. 01 - Reeq. de preço - Lambari Baixar

31/03/2022 00:00:00 ARP 55 - TRR LAMBARI. Baixar

14/03/2022 00:00:00 ARP 34 - GROSSI DIESEL Baixar

22/02/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS PE RP 15 2022 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96aa83a0df6f3d08183792d8ebe971c9.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f837f58b4887d1374f9d43f3296d72d3.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/978837470e6929700c757bc6b4f241e1.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c5b7048aa9ef3326921bac59ac9a8ee.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf5ea4b60fff7b5f8facf791a5b76da5.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3077b353bc910445abe213d5a6fd2642.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/783c895a22486d8fe190a9388bdfec30.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04dd18c69c13974f3c60ce6be864c078.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a96a84945b029f1669bf6d4d3c27f0b7.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba558f563e6c4004e003fc31137d951b.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5402a5258e8a2a10cd476000da0ceae0.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29e2c2ac0d52f030d02eace2ff041759.pdf

